
Uchwała Nr XIII/54/11  
Rady Gminy Brańszczyk

     z dnia  11 sierpnia   2011 rok

sprawie:  zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej.
                                

                Na podstawie art.226,art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm ) 

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr IV/6/2010 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 29 grudnia 2010 roku  w 
sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brańszczyk na rok 2011-2020 
dokonuje się następujących zmian:
1) Załącznik Nr 1   Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej otrzymuje
    brzmienie jak w   załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

 § 2.    

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.  
       

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



OBJAŚNIENIA

 DO ZMIAN  WARTOŚCI PRZYJĘTYCH W WPF NA LATA 2011-2020

Uchwała Nr XIII/54/2011 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 11 sierpnia  2011 roku

DOCHODY 

Dokonuje się  zwiększenia  planu dochodów bieżących o kwotę 151.951,77zł. 
majątkowych o kwotę 7.000,00zł.  plan po zmianach dochodów  wynosi:

dochody ogółem     28.181.120,41zł. w tym:
dochody bieżące       21.376.303,41 zł.
dochody majątkowe    6.804.817,00 zł.

WYDATKI 
Dokonuje się zmian planu wydatków  w tym: 
zwiększenia planu  wydatków bieżących o kwotę 126.951,77 zł. 
zwiększenia  planu wydatków  majątkowych  o kwotę 32.000,00 zł. 

Plan po zmianach wydatków wynosi:
wydatki  ogółem      35.838.213,41zł.
wydatki bieżące      19.374.796,41zł.
wydatki  majątkowe 16.463.417,00 zł.


